Item 03, com valor unitário de R$19,00 (dezenove 
reais) e valor total de R$76,00 (setenta e seis reais).
Item 08, com valor unitário de R$9,00 (nove reais) 
e valor total de R$36,00 (trinta e seis reais).
Fornecedor: B G CORADINI COMERCIAL LTDA, 
CNPJ 38.284.597/0001-16.
Valor Total:  R$112,00 (cento e doze reais).

Item 02, com valor unitário de R$16,50 (dezesseis 
reais e cinquenta centavos) e valor total de 
R$1.980,00 (um mil e novecentos e oitenta reais).
Fornecedor:  LIDER COMERCIO E DISTRIBUICAO 
LTDA, CNPJ 40.582.188/0001-48.
Valor Total:  R$1.980,00 (um mil novecentos e

[...]

Item 07, com valor unitário de R$14,78 (quatorze 
reais e setenta e oito centavos) e valor total de 
R$29,56 (vinte e nove reais e cinquenta e seis 
centavos),
Item 09, com valor unitário de R$29,97 (vinte e 
nove reais e noventa e sete centavos) e valor total 
de R$899,10 (oitocentos e noventa e nove reais e 
dez centavos);
Fornecedor: UP CENTER COMERCIO DE 
ELETRONICOS LTDA, CNPJ 52.439.185/0001-39
Valor Total:  R$1.110,40 (um mil e cento e dez 
reais e quarenta centavos)